

HJM Recycling Invest ApS

Industrivej 6, 3000 Helsingør

CVR-nr. 30 51 32 23

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Jesper Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJM Recycling Invest ApS Industrivej 6 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 51 32 23 Stiftet: 29. juni 2007 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Olsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	MGFO Holding ApS, Helsingør JGFO Holding ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage opkøb og salg af metaller m.v. samt hertil beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	140.845	363
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.190
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-8
Driftsresultat	140.845	-1.835
Andre finansielle indtægter	626	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.598	-105
Resultat før skat	121.873	-1.940
Skat af årets resultat	-29.546	72
Årets resultat	92.327	-1.868
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	92.327	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.868
Disponeret i alt	92.327	-1.868

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.477.736	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.477.736</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.477.736</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8
Andre tilgodehavender	433.284	1.590
Tilgodehavender i alt	<u>745.784</u>	<u>1.598</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>745.784</u>	<u>1.618</u>
Aktiver i alt	<u>2.223.520</u>	<u>1.618</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	305.000	305
Overført resultat	301.719	209
Egenkapital i alt	<u>606.719</u>	<u>514</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	29.546	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.546</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.367.746	866
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.394	90
Selskabsskat	67.320	67
Anden gæld	113.795	81
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.587.255</u>	<u>1.104</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.616.801</u>	<u>1.104</u>
Passiver i alt	<u>2.223.520</u>	<u>1.618</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	305.000	2.077.822	2.382.822
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.868.430	-1.868.430
Egenkapital 1. oktober 2020	305.000	209.392	514.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	92.327	92.327
	305.000	301.719	606.719

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
1. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for banklån i HJM A/S, HJM Recycling Køge A/S og HJM Glostrup ApS. Virksomhedernes bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 25.114 t.kr.		